Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01018656607
Placa FZF7G60
CPF/CNPJ 372.158.458-93
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: FZF7G60
Codigo RENAVAM: 01018656607
CPF/CNPJ do Proprietario: 372.158.458-93
Nome do Proprietario: FERNANDO CESAR DA SILVA DOS SANTOS
Tipo: AUTOMOVEL gm,,
Espécie: PASSAGEIRO
Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: [/BMW 3201 ACTIVE FLEX
Ano Fabricacao: 2014
Ano Modelo: 2015
Cor: BRANCA
Lotacao: 5
Capacidade de Carga: 0
Poténcia: 184
Cilindradas: 1997
CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissado do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacgoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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Restricao-1:
Restricao-2;
Restricao-3:
Restricao-4:

Existe ocorréncia de
roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de venda
ativa?

Existe restricao judicial
RENAJUD?

Existe multa RENAINF?
Existe recall?

Ostenta placa novo padrao?

e

Existe restricao PGFN?

Para obter detalhes das restricdes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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Nao ha

Nao ha

Nao ha

Nao

;

]

]

> 4


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

. Detran.SP

PESQUISA DE DEBITOS E RESTRICOES DE VEICULOS

PLACA: FZF7G60

IPVA

TOTAL: R$ 243,05

BLOQUEIO DE FURTO :
RESTRICAO TRIBUTARIA :

RESTRICAO FINANCEIRA :

RESTRICAO ADMINISTRATIVA :

RESTRICAO JUDICIARIA :

REGISTRO GUINCHO :

INSPECAO GNV :

DADOS DO VEICULO

RENAVAM :
IPVA
MULTAS
RESTRICOES
NADA CONSTA
NADA CONSTA
NADA CONSTA
NADA CONSTA

BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA
NADA CONSTA

INSPECAO VEICULAR
NADA CONSTA

LICENCIAMENTO

ULTIMO LICENCIAMENTO EFETUADO:  Exercicio 2024

STATUS DO LICENCIAMENTO:

1018656607

08 de setembro de 2025

Duvidas sobre o pagamento:

credenciada.

sobre-o-pagamento.aspx

Esta pesquisa tem carater informativo.

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria

No Detran.SP néo é gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.
Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de S&o Paulo, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br.
Duvidas sobre débitos do Seguro DPVAT, consulte https://www.seguradoralider.com.br/Pages/informacoes-gerais-




Placa Caodigo CPF/CNPJ Chassi Restricdo Data/Hora da Tribunal Orgéo Processo

RENAVAM Proprietario Incluséo Judiciario

FZF7G60 01018656607 372.158.458-93 WBA3B1100FK097870 TRANSFERENCIA 19/01/2023 - TRIBUNAL DE JUSTICADE 6 VCDE 00085064120198260602
15:08:24 SAO PAULO SOROCABA



